（第２号様式）

平成　　年度 津市コンベンション開催等事業計画変更承認申請書
平成　　年　　月　　日

津市長　前葉　泰幸　　様
（申請者）　　〒
主催団体住所
主催団体名称
代表者名称　　　　　　　　　　　　 　　　印

電話番号

　平成　　年　　月　　日付け津市指令広第　　　　号で交付決定を受けた平成　　年度 津市コンベンション開催等事業の内容及び経費の配分を次のとおり変更したいので、津市補助金等交付規則第５条第２項の規定により申請します。
１　変更の理由
２　変更の内容
別紙のとおり

備考　交付申請のときに提出した事業計画概要及び収支予算書に、変更後の計画を黒字で、変更前の計画を赤字で併記したものを沿えること。